
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 22 листопада 2022 року         № 827 

 

 

Про списання продуктів 

харчування тривалого зберігання  

в укриттях 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою списання продуктів 

харчування, які були придбані за кошти Кропивницької міської територіальної 

громади, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити управлінню освіти Кропивницької міської ради, у разі 

відсутності потреби в організації харчування в укриттях та наявності продуктів 

харчування тривалого зберігання, які придбані за рахунок бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади, чий термін придатності добігає 

кінця, за 5-7 днів до його завершення розподілити продукти серед присутніх 

дітей пільгових категорій із наступним їх списанням з балансів закладів освіти. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Сидоренко 35 83 49 


